CERTIFICATE OF CONFORMITY
CERTIFICADO DE CONFORMIDAD
CO22.00799
 (Esquema Tipo 5 ISO/IEC 17067:2013)
This certifies that the products:
Se certifica que los productos:
LUMINARIAS LED DE ALUMBRADO PÚBLICO Y REFLECTORES
Referencias certificadas: 16 Ver anexo
Manufactured  by:
Fabricado por:
DONGGUAN ROKEE LIGHTING CO., LIMITED
No.7, HongYun  Road, longbeiling, Tangxia, DongGuan, GuangDong, P.R. China
Imported and marketed by:
Importado y comercializado por:
ROY ALPHA S.A.
NIT 890301868-7
Calle 15 # 32 - 598 Zona Industrial ACOPI
Yumbo, Valle del Cauca, Colombia
Satisfies the requirements of the Standard
Satisface los requerimientos del estándar
Resolución 180540 De marzo 30 De 2010 Ministerio de Minas y Energía - Reglamento Técnico de Iluminación y
Alumbrado Público RETILAP:2010 numeral 320 y 321
Made in:
Hecho en:
CHINA
This certificate is under the continuous compliance of BVQI COLOMBIA LTDA., general conditions, and is valid until
Este certificado está sujeto al continuo cumplimiento de las Condiciones Generales de BVQI COLOMBIA LTDA.,
y es válido hasta: 2025/Julio/10
Fecha de inicio de Certificación: 2022/Julio/11
Versión No.: 0
Fecha de Revisión: 2022/Julio/11
CAROLINA PRIETO CARRANZA
GERENTE TÉCNICO
SF400 – Versión 8– 15/03/2022
Cualquier modificación total o parcial por cualquier medio al registro original hará que pierda su validez.
Any total or partial modification by any means to the original registration will cause it to lose its validity.
Para comprobar la validez de este certificado por favor escanear el Código QR.
To Check its validity website please scan the QR code.
BVQI Colombia Ltda. Carrera 16 No 97-40 Torre 1 Oficina 401. Bogotá – Colombia
CO22.00799, Página No. 1 de 2
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
Cualquier modificación total o parcial por cualquier medio al registro original hará que pierda su validez.
Any total or partial modification by any means to the original registration will cause it to lose its validity.
Para comprobar la validez de este certificado por favor escanear el Código QR.
To Check its validity website please scan the QR code.
BVQI Colombia Ltda. Carrera 16 No 97-40 Torre 1 Oficina 401. Bogotá – Colombia
CO22.00799, Página No. 2 de 2
ANEXO REFERENCIAS CERTFICADAS:
No.  Referencia Descripción
1
SP1-300W-07-G9
MODELO: SPORTLED I; REF: SP1-300W-07-G9 TENSION:100-277 V; 300W IP: 66
2
SP1-400W-07-G9
MODELO: SPORTLED I; REF: SP1-400W-07-G9 TENSION:100-277 V; 400W IP: 66
3
SP1-500W-07-G9
MODELO: SPORTLED I; REF: SP1-500W-07-G9 TENSION:100-277 V; 500W IP: 66
4
SP1-600W-07-G9
MODELO: SPORTLED I; REF: SP1-600W-07-G9 TENSION:100-277 V; 600W IP: 66
5
SP2-700W-07-G9
MODELO: SPORTLED II; REF: SP2-700W-07-G9 TENSION:100-277 V; 700W IP: 66
6
SP2-800W-07-G9
MODELO: SPORTLED II; REF: SP2-800W-07-G9 TENSION:100-277 V; 800W IP: 66
7
SP2-1000W-07-G9
MODELO: SPORTLED II; REF: SP2-1000W-07-G9 TENSION:100-277 V; 1000W IP: 66
8
SP2-1200W-07-G9
MODELO: SPORTLED II; REF: SP2-1200W-07-G9 TENSION:100-277 V; 1200W IP: 66
9
SP3-400W-07-G8
MODELO: SPORTLED III; REF: SP3-400W-07-G8 TENSION:100-277 V; 400W IP: 66
10
SP3-500W-07-G8
MODELO: SPORTLED III; REF: SP3-500W-07-G8 TENSION:100-277 V; 500W IP: 66
11
SP3-600W-07-G8
MODELO: SPORTLED III; REF: SP3-600W-07-G8 TENSION:100-277 V; 600W IP: 66
12
SP3-800W-07-G8
MODELO: SPORTLED III; REF: SP3-800W-07-G8 TENSION:100-277 V; 800W IP: 66
13
SP3-1000W-07-G8
MODELO: SPORTLED III; REF: SP3-1000W-07-G8 TENSION:100-277 V; 1000W IP: 66
14
SP3-1200W-07-G8
MODELO: SPORTLED III; REF: SP3-1200W-07-G8 TENSION:100-277 V; 1200W IP: 66
15
SP3-1500W-07-G8
MODELO: SPORTLED III; REF: SP3-1500W-07-G8 TENSION:100-277 V; 1500W IP: 66
16
SP3-1800W-07-G8
MODELO: SPORTLED III; REF: SP3-1800W-07-G8 TENSION:100-277 V; 1800W IP: 66
 CP